ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 августа   2016 года                                                                     №  45/1

О размере дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателя участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

      На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 06 июля 2016 года № 128/935 № "О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий  с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва", территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить стоимость часа дополнительной оплаты труда председателей УИК  в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестогосозыва в размере:
-  УИК до 1000 избирателей – 34,60 рублей;
- от 1001 до 2000 избирателей – 39,10 рублей;
- от 2001 избирателей – 43,70 рублей
Заместителям председателей  и секретарям УИК в размере 90% , остальным членам УИК в размере 80% от стоимости 1 часа председателя.
2. Контроль   за выполнением   работ    возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района  Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                       Н.В.Логинова